במקרה בו קטין נפגע מעבירת אלימות או מין, ההורה/האחראי החוקי על הילד יכול לפנות למרכז הגנה קרוב על מנת לקבל סיוע ראשוני, יעוץ בנוגע לאפשרויות העומדות בפניו ותמיכה בהליך החקירה, במידה ויוחלט על כך.

מרכז הגנה ("בית לין") הינו מרכז הפועל מתוקף **חוק סיוע לקטינים נפגעי עבירות מין או אלימות (התשס"ח)**, 2008. המרכז מכיל תחת קורת גג אחת אנשי מקצוע מומחים בתחומים שונים העוסקים בתהליכי הערכה, חקירה ואבחון של ילדים ובני נוער נפגעי עבירות והתעללות (אבחון ובדיקה רפואית, אבחון מצב נפשי). המבנה בו פועל המרכז מספק מסגרת ידידותית ונעימה היוצרת סביבה תומכת ומאפשרת לנפגעים הקטינים ולבני משפחותיהם